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18 nielegalnych cudzoziemców w ostatnich dwóch dniach

13.03.2015

18 cudzoziemców, którzy naruszyli polskie przepisy prawne zatrzymali
lub ujawnili w ostatnich dwóch dniach funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Najczęstszą przyczyną
zatrzymania był nielegalny pobyt oraz wyłudzona wiza; cztery osoby
przekroczyły granicę wbrew przepisom.Nielegalnego przekroczenia
granicy dokonali Pakistańczyk oraz obywatel Bośni i Hercegowiny,
których w czwartek (12.03) w Świecku skontrolowali funkcjonariusze
ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki. Dzień wcześniej
funkcjonariusze SG z Zielonej Góry ujawnili obywatela Turcji, który
przyjechał do Gubina z Niemiec nie posiadając do tego uprawnień, a
funkcjonariusze z Kłodzka zatrzymali w Kudowie Zdroju obywatela
Ukrainy z nieważną wizą.

18 cudzoziemców, którzy naruszyli  polskie przepisy prawne zatrzymali lub ujawnili  w
ostatnich dwóch dniach funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.
Najczęstszą przyczyną zatrzymania  był  nielegalny pobyt  oraz  wyłudzona wiza;  cztery
osoby przekroczyły granicę wbrew przepisom.
Nielegalnego  przekroczenia  granicy  dokonali  Pakistańczyk  oraz  obywatel  Bośni  i
Hercegowiny, których w czwartek (12.03) w Świecku skontrolowali funkcjonariusze ze
Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki. Dzień wcześniej funkcjonariusze SG z Zielonej
Góry ujawnili obywatela Turcji, który przyjechał do Gubina z Niemiec nie posiadając do
tego uprawnień, a funkcjonariusze z Kłodzka zatrzymali w Kudowie Zdroju obywatela
Ukrainy z nieważną wizą.
Cudzoziemcy wrócą do państw, w których ich pobyt jest legalny. Troje z nich zostało
ukaranych mandatami karnymi.
Nielegalnie  przebywało  w  Polsce  11  obywateli  Ukrainy,  2  obywateli  Białorusi  i
Mołdawianin,  których  zatrzymali  funkcjonariusze  z  placówek  we  Wrocławiu  –
Strachowicach, Zielonej Górze – Babimoście, Gorzowie Wielkopolskim, Legnicy, Kłodzku,
Poznaniu  –  Ławicy,  Tuplicach,  Jeleniej  Górze  i  Świecku.  Zatrzymani  cudzoziemcy
najczęściej  posługiwali  się  wizą  pracowniczą,  którą  wyłudzili  w  placówkach



dyplomatycznych  na  Ukrainie.  Po  przyjeździe  do  Polski  nie  podejmowali  jednak
deklarowanej  wcześniej  pracy,  ale  np.  wyjeżdżali  do  innych  państw  korzystając  ze
swobody  przepływu  osób.  Cudzoziemcom  tym  wydano  decyzje  administracyjne
zobowiązujące  do  wyjazdu  z  Polski  w  terminie  15  dni.


